<b>PROCESSO SELETIVO:</b>
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAGAO INICIAL E CONTINUADA — FIC de

2023/1
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9011 - Curso de Formagcéo Inicial e Continuada em Inglés Basico (VILHENA)

<b>CURSO:</b>

<b>TIPO:</b>

Curso de Formagcéo Inicial e Continuada em Inglés Basico FIC

<font size=14> Ampla Conc.</font>

#
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

N. Insc
230332
230333
230334
230335
230336
230337
230340
230343
230346
230347

Nome Completo
CAROLINE EDUARDA OLIVEIRA FARIAS
MARCOS RODRIGUES
MARIA DANIELA MOREIRA ROCHA
LAERCIO DOS SANTOS
ANDRESSA PATRICIA TROVO DA CUNHA
GABRIEL YAMAMOTO CERUTTI
ALINE COUTINHO ALBUQUERQUE GOMES LEON
EDELAINE BISPO UILHOA
VITOR GABRIEL CAPELLETO
CAMILA APARECIDA BATISTA

<b>EDITAL:</b>

Edital n® 8/2023/VLH - CGAB/IFRO m CURSOS FIC

<b>RELATORIO:</b>

22 Chamada
<b>MODALIDADE:</b> <b>TURNO:</b>
Presencial Noturno

Dt. Inscricao

28/02/2023 16:48:31
28/02/2023 16:59:59
28/02/2023 17:18:27
28/02/2023 17:44:07
28/02/2023 17:44:32
28/02/2023 17:52:36
28/02/2023 18:16:14
28/02/2023 18:30:57
28/02/2023 19:03:05
28/02/2023 19:03:36

Dt. Nasc
29/06/2006
22/04/1971
26/11/1985
16/03/1984
08/08/2003
16/05/2003
10/09/1983
24/06/1987
26/09/2007
03/11/1988

<b>CAMPUS/POLO:</b>
CAMPUS VILHENA

Cota
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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